
商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程招标公告

（招标编号：E4115005290240068）

       
项目所在地区：河南省,信阳市,商城县

一、招标条件

    本商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 563.599396万元，招标人为商城县人民医院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见工程量清单及施工图纸包含的工程内容；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程;  

三、投标人资格要求

    (001商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程)的投标人资格

能力要求：见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 08日 00时 00分到 2024年 11月 13日 23时 00分

获取方式：投标企业首先登录“商城县公共资源交易网（https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/）”

网站进行交易主体注册，根据通知公告有关办理 CA 数字证书的要求准备好 CA 办理所需资

料办理 CA 数字证书。登录“商城县公共资源交易网（https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/）”网

站，凭办理的企业身份认证锁（CA 数字证书）登录会员系统进行网上投标报名。已经注册

过并完善了企业信息的的交易主体可使用账号密码或者 CA锁登录会员系统进行网上投标报

名。详细操作方法可请查阅商城县公共资源交易网站首页—下载中心—建设工程系统操作

手册。本次实行网上报名，线下不再接受报名。凡有意参加投标者，凭 CA 数字证书登录会

员系统报名后并按网上提示下载招标文件及资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 29日 09时 00分

递交方式：网上递交电子上传文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 29日 09时 00分

开标地点：不见面开标大厅网址为 https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/bidweb/

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程已由商城县人

民政府（项目审批、核准或备案机关名称）以 商城县人民政府 2024年-9-167号文 （批文

名称及编号）批准建设，招标人为商城县人民医院，建设资金为 专项债券，项目出资比例

为 100%  。项目已具备招标条件，现对该项目的 施工 进行公开招标。本次招投标实行全流

程电子招投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程； 

2.2招标编号：E4115005290240068

2.3项目地点：商城县境内； 

2.4项目规模：项目总投资：5635993.96元

2.5计划工期：90日历天；

2.6招标范围：详见工程量清单及施工图纸包含的工程内容；

2.7质量要求：合格

2.8标段划分：本次招标不划分标段；

2.9本项目实行资格后审。

3.投标人资格要求 

3.1投标人具有有效的营业执照；

3.2投标人具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质并在人员配备、资金方面具备相

应的施工能力，具备有效的安全生产许可证。

3.3投标人拟派项目经理应具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格和有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.4根据《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范建设工程企业资质管理的通知》建筑业

企业不能使用标注异常资质承揽新的工程。

3.5投标人应信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产

状态。



3.7近三年来没有骗取中标或者其他违规行为。

3.8本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1时间: 2024年 11月 8日 至 2024年 11月 13日

4.2方式：投标企业首先登录“商城县公共资源交易网（https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/）”

网站进行交易主体注册，根据通知公告有关办理 CA 数字证书的要求准备好 CA 办理所需资

料办理 CA 数字证书。登录“商城县公共资源交易网（https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/）”网

站，凭办理的企业身份认证锁（CA 数字证书）登录会员系统进行网上投标报名。已经注册

过并完善了企业信息的的交易主体可使用账号密码或者 CA锁登录会员系统进行网上投标报

名。详细操作方法可请查阅商城县公共资源交易网站首页—下载中心—建设工程系统操作

手册。本次实行网上报名，线下不再接受报名。凡有意参加投标者，凭 CA 数字证书登录会

员系统报名后并按网上提示下载招标文件及资料。

4.3售价:0元。

4.4请投标人报名下载招标文件后，及时关注系统业务菜单（“招标文件澄清与修改”，“控

制价文件”）内该项目是否有新的答疑澄清文件或控制价文件。如有请直接下载，不再另行

通知。

5 .投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间： 2024 年 11月 29日 9 时 00 分。

5.2投标人必须在投标截止时间前通过互联网使用 CA 数字证书登录“商城县电子交易平台”，

将加密的电子投标文件上传，并确定已加密投标文件保存上传成功。逾期完成上传或未按规

定加密的投标文件，招标人不予受理。 

1.本项目采用“ 不见面开标” 交易方式， 不见面开标大厅网址为

https://ggzyjy.hnsc.gov.cn/bidweb/，投标人无需寄送和递交非加密的电子投标文件，无

需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。

2.投标人应当在投标截止时间前，使用投标人 CA 数字证书登录不见面开标大厅，在线签到

并准时参加开标活动，并在规定时间内完成响应文件解密、答疑澄清等。

3.逾期解密或者没有准时在线参加开标活动导致的一切后果投标人自行承担。

4.不见面开标服务的具体事宜，请查阅商城县公共资源交易网站首页—下载中心—建设工

程系统操作手册。

特别提示：投标企业应提前进入商城县公共资源电子交易平台系统更新主体库信息，以免无



法正常登录系统错过开评标时间。投标人在线签到时，应如实准确的填写授权委托人的联系

电话，开标当天请务必保证电话保持畅通。 

6.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

•商城县）》上发布。

7.其他注意事项 

    投标人在编制投标文件时，涉及营业执照、资质、人员、财务、 社保、纳税、各类证

书等内容，须原件扫描编制在投标文件内，评标（或评审）过程中，因扫描件不合法、不真

实、不清晰、不准确、不完整、无效、错误等对交易活动所造成的一切后果，由投标人自行

负责。

8. 联系方式

名称：商城县人民医院

地址：商城县金刚台大道西段

联系人：宋先生 

联系方式：0376-7921575                     

招标代理机构：河南省政企工程咨询有限公司                   

地址：信阳市市政府西隔壁太古广场 14楼

联 系 人：施女士

联系电话：13838555275 

监督部门：商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组办公室

电    话：0376-7862977

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组

办公室。

九、联系方式

   招 标 人：商城县人民医院                         

   地    址：商城县金刚台大道西段                             

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：0376-7921575                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省政企工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市市政府西隔壁太古广场 14楼

   联 系 人： 施女士

   电    话： 13838555275

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:47:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:47:33+0800
	BJ
	ePolicy




